
レールダルメディカルジャパン

ウォーターボトル 吸引器⽤オプション
25-2451-20 レールダルメディカルジャ
パン 793500

 ¥2,000(税抜き)

商品説明

●24-7920-00⽤オプション。

商品スペック

●カラー：透明
●製品サイズ：12x6.5x5cm
●本体重量：0.04kg
●材質：PE
●個装⼊数：1個

793500
7045430011359
25-2451-20
00152377
薬機法対象外

医療総合カタログ 2026-2027 P.374 

医療総合カタログ 2023-2024(旧号) P.730 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.660 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=414
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2023/#target/page_no=774
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=702
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